
 
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2017, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017.2077), a także na podstawie: 

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018 roku w sprawie ostatecznych kwot sub-

wencji na 2018 rok oraz kwot subwencji dla uczniów niepełnosprawnych, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.53.3.2018.MR z dnia 16 marca 2018 roku w spra-

wie dotacji celowej na Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ (działanie 13.1.4.1.W, rez. budż. poz. 55), 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.3.8.2018.JW z dnia 4 kwietnia 2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85215 w kwocie 482,52 zł z przeznaczeniem na dotację na II kwar-

tał 2018 roku przeznczona na finansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbior-

ców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wy-

sokości 2% (działanie 13.1.2.1.W, rez. budż. poz. 24), 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.41.8.2018.MR z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85228 - usługi opiekuńcze o kwotę 33.029 zł z przezna-

czeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie organizowania i świadczenia usług opiekuń-

czych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuń-

czych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (działanie 13.1.2.1.W, rez. budż. poz. 25), 

- decyzji Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie Urzędu Miejskiego; Rada Miejska w Białym 

Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na rok 2018 zamyka się: 

1. 1. Dochodami w kwocie 25.021.085,04 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 24.580.341,04 zł, 

- dochody majątkowe 440.744,00 zł. 

2. Wydatkami w kwocie 24.465.085,04 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 24.042.733,04 zł, 

- wydatki majątkowe 422.352,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2176



3. Nadwyżką budżetu w wysokości 556.000,00 zł 

Nadwyżka zostanie przeznaczona na pokrycie rozchodów budżetu gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2176



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

630 Turystyka 44 134,00 10,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 44 134,00 10,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

44 134,00 10,00

710 Działalno ść usługowa 2 000,00 22 675,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 22 675,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 22 675,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 224 287,00 346 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 359 600,00 346 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 874 000,00 346 000,00

758 Różne rozliczenia 7 005 537,00 - 323 066,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 402 930,00 - 323 066,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 402 930,00 - 323 066,00

852 Pomoc społeczna 1 164 700,00 33 029,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 33 029,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 029,00

85232 Centra integracji społecznej 150 000,00 - 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

150 000,00 - 150 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

35 429,00

2030 33 029,00

0,00

6339 0,00

5 079 864,00

2920 5 079 864,00

1 197 729,00

2 705 600,00

0310 2 220 000,00

6 682 471,00

22 675,00

2007 22 675,00

8 570 287,00

44 144,00

6207 44 144,00

24 675,00

Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

44 144,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/280/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2176



85295 Pozostała działalność 69 000,00 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 19 098,00

85395 Pozostała działalność 0,00 19 098,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 16 233,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 865,00

18 517 058,62 97 746,00

Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 31 720,90 482,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 720,90 482,52

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

720,90 482,52

6 405 797,90 482,52

32 203,42

Razem: 6 406 280,42

1 203,42

2010 1 203,42

Razem: 18 614 804,62

Rodzaj: Zlecone

Paragraf Po zmianie

2007 16 233,00

2009 2 865,00

6330 150 000,00

19 098,00

19 098,00

219 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2176



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 140,00 0,14

01008 Melioracje wodne 274,00 0,14

Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 0,14

600 Transport i ł ączno ść 247 774,00 - 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 247 774,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00 40 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 774,00 - 46 000,00

630 Turystyka 99 378,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 99 378,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 134,00 10,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 244,00 - 10,00

757 Obsługa długu publicznego 906 287,00 - 11 430,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

429 287,00 - 11 430,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 429 287,00 - 11 430,00

758 Różne rozliczenia 75 225,00 - 13 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 225,00 - 13 000,00

Rezerwy 75 225,00 - 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 941 635,37 67 696,86

80101 Szkoły podstawowe 4 169 133,37 214 734,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

601 656,00 155 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 701,00 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 425 449,00 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 6 833,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 8 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 557,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 64 493,00 4 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 100,00

Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

4 140,14

274,14

4210 174,14

241 774,00

241 774,00

4300 116 000,00

6800 11 774,00

99 378,00

99 378,00

6057 44 144,00

6059 25 234,00

894 857,00

417 857,00

8030 417 857,00

62 225,00

62 225,00

4810 62 225,00

7 009 332,23

4 383 867,37

4110 445 449,00

2590 757 107,00

4010 2 009 051,00

4170 9 233,00

4210 98 000,00

4240 20 557,00

4300 68 493,00

4360 7 000,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/280/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2176



80104 Przedszkola 481 313,00 54 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 982,00 54 045,00

80110 Gimnazja 1 102 494,00 16 491,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

505 384,00 16 491,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

488 081,00 - 211 505,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

28 572,00 - 28 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 227,00 - 130 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 - 23 000,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 3 833,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 20 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - 100,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

70 491,00 - 6 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 075,00 - 6 069,00

852 Pomoc społeczna 2 557 185,00 45 479,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 33 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 33 029,00

85232 Centra integracji społecznej 188 750,00 - 188 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 750,00 - 188 750,00

85295 Pozostała działalność 136 000,00 201 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 201 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 580,00 15 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 106 200,00 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

17 961 058,62 97 746,00

535 358,00

4010 272 027,00

1 118 985,86

2590 521 875,86

276 576,00

2590 0,00

4010 204 227,00

4110 17 000,00

4120 1 167,00

4210 0,00

4260 0,00

4300 0,00

4360 0,00

64 422,00

4010 49 006,00

2 602 664,00

143 029,00

4010 38 829,00

0,00

6050 201 200,00

6059 0,00

337 200,00

1 594 580,00

121 200,00

6060 15 000,00

Razem: 18 058 804,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2176



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 31 720,90 482,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 720,90 482,52

Świadczenia społeczne 706,48 472,87

Zakup materiałów i wyposażenia 14,42 9,65

6 405 797,90 482,52

32 203,42

Rodzaj: Zlecone

Razem: 6 406 280,42

1 203,42

3110 1 179,35

4210 24,07

Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2176



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana

600 137 774,00 - 46 000,00

60016 137 774,00 - 46 000,00

6057 50 904,00 0,00

50 904,00 0,00

50 904,00 0,00

6059 29 096,00 0,00

29 096,00 0,00

29 096,00 0,00

6800 57 774,00 - 46 000,00

57 774,00 - 46 000,00

57 774,00 - 46 000,00

630 69 378,00 0,00

63003 69 378,00 0,00

6057 44 134,00 10,00

0,00 0,00

0,00 0,00

44 134,00 10,00

44 134,00 10,00

6059 25 244,00 - 10,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 244,00 - 10,00

25 244,00 - 10,00

801 20 000,00 0,00

80101 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

PRZYGARNIJ PRZESTRZEŃ W SĘPOLNIE WIELKIM 20 000,00

Inne 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dochody własne jst 25 234,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Szkoły podstawowe 20 000,00

REMONT POMOSTÓW NA JEZIORZE ŁOBEZ W BIAŁYM BORZE 0,00

Dochody własne jst 0,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

25 234,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

44 144,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 44 144,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 234,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 144,00

REMONT POMOSTÓW NA JEZIORZE ŁOBEZ W BIAŁYM BORZE 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Dochody własne jst 11 774,00

Turystyka 69 378,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 69 378,00

Dochody własne jst 29 096,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 774,00

REZERWA NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE 11 774,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 904,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI STEPIEŃ 29 096,00

Drogi publiczne gminne 91 774,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 904,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI STEPIEŃ 50 904,00

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 91 774,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/280/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2176



852 188 750,00 13 000,00

85232 188 750,00 - 188 750,00

6059 188 750,00 - 188 750,00

188 750,00 - 188 750,00

38 750,00 - 38 750,00

150 000,00 - 150 000,00

85295 0,00 201 750,00

6050 0,00 201 750,00

0,00 201 750,00

0,00 150 000,00

0,00 51 750,00

900 25 000,00 15 000,00

90003 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

90095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

440 902,00 - 18 000,00Razem 422 902,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR 

25 000,00

Inne 25 000,00

ZAKUP CIĄGNIKA DO OBSŁUGI UMOWY Z GDDKIA 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Inne 51 750,00

Pozostała działalność 201 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 750,00

UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE KLUBU "SENIOR+" 201 750,00

Dochody własne jst 0,00

Inne 0,00

Centra integracji społecznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE KLUBU "SENIOR+" 0,00

Pomoc społeczna 201 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2176


		2018-04-27T13:18:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




